refecti, vel Sessorianam Basilicam vel quodlibet aliud templum publicumve 

oratorium S. Cruci dicatum quinquies, vel uno eodemque die, visitaverint 

et ad mentem Nostram preces effuderint, in Urbe Indulgentiam plenariam 

semel merentur; extra Urbem vero Indulgentiam Iubilaei bis acquirere pos

sint, pr imum sibi, deinde animis in purgatorio igne detentis expiandas, 

modo tamen eas, quas diximus, visitationes loco visitationum ab Ordina

rio loci praescriptarum et cetera opera iniuncta bis peragant. Atque ut i

n a m omnes amore Crucis ardescerent, id considerantes, non posse se Chri

s tum in gloria sequi nisi antea cum Christo passi sint, profitente Apostolo: 

« si tamen compatimur ut et conglorificemur » . 1 Nam quicumque se chri

s t ianum veri nominis praestare cupit, hanc eidem vult esse Christus 

Dominus praecipuam legem, ut crucem cum ipso ferat continenter: «Si 

quis vult post me venire, abneget semetipsum et tollat crucem suam 

cotidie et sequatur me » . 2 Non igitur aliquibus tan tummodo crucem prae

scribit Salvator noster, sed omnibus; non vero semel vel transeunter, sed 

semper et cotidie. I t a Crux ins t rumentum fiet communis salutis, et quasi 

pons super mortem erectus, ut S. Ephrem Doctor poetice Christum allo

quitur: « Tibi gloria, qui Crucem tuam pontem exstruxisti super mortem, 

ut per eum transeant animae a regione mortis in regionem vitae! » Atque 

divinorum munerum auspicem praecipuaeque benevolentiae Nostrae testem 

esse volumus apostolicam benedictionem, quam tibi, dilecte fili Noster, 

iisque omnibus qui ad Sessorianam Basilicam quoquo modo pert inent, 

amantissime in Domino impertimus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, feria vi in Parasceve anno 

MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P I U S P P . X I 

1 Boni., V I I I , 17. 
2 L u c , I X , 23 . 

ACTA , vol. XVIII, n. 5. — 3-5 -926 . 13 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

COMUNICATO 

È stato s tampato l 'anno corrente a Roma dall 'editore Giorgio Berlutt i , 

senza alcun permesso dell 'Autorità ecclesiastica, un opuscolo dal titolo 

« Padre Pio da Pietrelcina » con prefazione a firma di Giuseppe De Rossi. 

Per norma dei fedeli, la Suprema Sacra Congregazione del S. Offizio 

dichiara e fa noto che la de t ta pubblicazione, t ra t tando anche di pretesi 

miracoli e di altri fatti straordinari, a termini del canone 1399, 5° del 

Codice di diritto canonico, è ipso iure proibita ; e cade quindi senz'altro